Universidade de Brasília

Edital N. 02/2019
PROFCIAMB

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM REDE NACIONAL

PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS - PROFICAMB

EDITAL No. 02/2019

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM
REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS - PROFCIAMB, PARA OS CURSOS

DE MESTRADO PROFISSIONAL, PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2020

PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para Ensino das Ciências
Ambientais, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 02/2019, de
retificação do Edital Nº 01/2019, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do
edital.

Item 7. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:
26/10/2019 (data provável) Divulgação do resultado da prova de conhecimentos.
Leia-se:
26/11/2019 (data provável) Divulgação do resultado da prova de conhecimentos.

Onde se lê:
27/10/2019 a 28/10/2019 Prazo para interposição e análise de recursos.
Leia-se:
27/11/2019 a 28/11/2019 Prazo para interposição e análise de recursos.

Onde se lê:
05/11/2019 a 06/11/2019 Realização da prova oral.
Leia-se:
05/12/2019 a 06/12/2019 Realização da prova oral.

Brasília, DF, 25 de outubro de 2019

Prof. Gustavo Macedo de Mello Baptista

Coordenador do Pólo UnB

Programa de Pós-Graduação Profissional em Rede Nacional para Ensino das Ciências

Ambientais

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA